ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  »        2012 г.                                                                                                          №
	Об утверждении Порядка
предоставления иных

межбюджетных трансфертов
из бюджета Красносадовского

сельского поселения в бюджет
Азовского района

             Во исполнение главы 2, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  в целях формирования необходимой нормативной базы для  реализации требований Бюджетного Кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», в части предоставления из районного  бюджета всех форм межбюджетных трансфертов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Красносадовского сельского поселения в бюджет Азовского района (согласно приложению) в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Красносадовского сельского поселения от 18.08.2009 г. № 27 «Об утверждении положения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета  Красносадовского          сельского поселения бюджету муниципального района».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего Постановления  оставляю  за  собой.
Глава  Красносадовского
сельского поселения
        Н. Л. Якубенко
Согласовано:

Ведущий специалист                                                                                П. В. Болдырев

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                              В. В. Буслаева
Приложение
к Постановлению Администрации

Красносадовского сельского

поселения от №
ПОРЯДОК

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Красносадовского сельского поселения
в бюджет Азовского района
1. Условиями предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Красносадовского сельского поселения бюджету Азовского района являются:

1.1. Заключение соглашения между Администрацией Красносадовского сельского поселения и Азовским районом о передаче и принятии части полномочий.

2. Объем средств и целевое назначение иных межбюджетных трансфертов утверждаются Решением Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения в бюджете на очередной финансовый год, а также посредством внесения изменений в решение о бюджете текущего года.

3. Перечисление межбюджетных трансфертов бюджету  Азовского района осуществляет Администрация Красносадовского сельского поселения в порядке, установленном для исполнения бюджета Красносадовского сельского поселения на основании сводной бюджетной росписи бюджета поселения в пределах лимитов бюджетных обязательств.
4. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется ежеквартально на основании заявок, согласованных с Финансовым управлением администрации Азовского района. Заявки предоставляются в администрацию Красносадовского сельского поселения ежеквартально, по установленной Финансовым управлением администрации Азовского района форме.
5. Финансовое управление администрации Азовского района осуществляет  перечисление иных межбюджетных трансфертов учреждениям  не позднее  следующего дня после их зачисления на лицевой счет с лицевого счета Администрации Красносадовского сельского поселения.
6. Администрация Красносадовского сельского поселения и муниципальные бюджетные учреждения формируют сводный отчет по экономической классификации об использовании средств межбюджетных трансфертов и представляют  его в Финансовое управление администрации Азовского района ежеквартально.
7. Ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, своевременность предоставления иных межбюджетных трансфертов возлагается на Администрацию Красносадовского сельского поселения.
8. Срок действия настоящего Порядка аналогичен сроку, указанному в Соглашении  о передаче полномочий по решению вопросов местного значения.
Глава Красносадовского
сельского поселения
           Н. Л. Якубенко